The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mercacio h
cum uariis

Aurum siquidem per bella querere nefas est, per maria periculum, per falsitates obprobrium, per agriculturam uero licitum est. Honestum uero est lucrum per quod nemo leditur, iuste acquiritur et nulli preiudicatur.

Cassiodorus in epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

aurum] id est diuicias *add. supra lin. ab alio manu* B, uel diuicias *add. supra lin.* M, uel diuitias *add. P V¹ V² L¹ L²*; est lucrum] *lucrum est (cor. supra lin.)* M; nemo] *te add. (del. sub lin.)* B; epistola] *epistolis* M